Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná



Avenida Vitória, 251 - Centro - Cruz Machado - PR CEP: 84620-000 - CNPJ: 76,339.688/0001-09 Fone (42) 3554-1222 - E-mail: pmcm@pmcm.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 16/2022

O Prefeito Municipal de Cruz Machado – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e do Edital nº 02/2021 da realização do Processo Seletivo Simplificado e tendo em vista o edital da classificação final dos aprovados publicado dia 28 de dezembro de 2021, Homologado pelo Decreto Municipal nº 3698/2022, ampliação de vagas através do Decreto nº 3800/2022 de 30/03/2022 e 3878 de 08/06/2022, resolve CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no cargo em ordem classificatória, para comparecer entre os dias 28 de junho a 04 de julho de 2022, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, localizada à Avenida Vitória, 251 – Centro, em horário de atendimento, munidos de documento de identidade para distribuição das vagas.

CLASS.	NOME	CARGO	
75°	Tereza Sarafiniuk	Professor 20 horas	Ampla Concorrência
76°	Silvana de Lima Gemieski	Professor 20 horas	Ampla Concorrência

O não comparecimento no local e horário previstos implicará na perda do direito a vaga.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 28 de junho de 2022.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI Prefeito Municipal